tmn
N* 457-РЭ

ОТ 09.03.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

- 9, 03. 2022 № Д 5 7 -РЗ

О внесении изменений в расноряжение
КНО от 16.04.2021 № 864-рз

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 21Л2.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» и в связи
с признанием несостоявшимися аукционов, объявленных на 25.06.2021,
06.08.2021, 13.09.2021, 19.10.2021, 27.12.2021 и 25.02.2022:

1. Внести в расноряжение Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 16.04.2021 № 864-рз «Об условиях приватизации объекта
нежилого фонда но адресу: г. Санкт-Петербург, Полтавская ул., д. 5/29,
литера Б, пом. 3-Н» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2.1. Способ приватизации Объекта: продажа посредством публичного

предложения.
Цена первоначального предложения Объекта: 4 840 ООО (четыре миллиона

восемъсот сорок тысяч) рублей (с учетом ПДС).
Минимальная цена предложения (цена отсечения), но которой может быть

продан Объект: 2 420 ООО (два миллиона четыреста двадцати тысяч) рублей
(с учетом НДС).

1.2. Пункт 2.5. распоряжения изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок продажи: I кв. 2022 г. - 1  кв. 2023 г.».
2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в срок,

не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Комитета но адресу: www.commim.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Учреждению в срок, не превышающий 10 календарных дней,
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. АО «Фонд имущества Санкт-Пе^а^;бур(^» (далее -  Фонд) обеспечить
размещение настоящего расп оряж щ ^а“нШ";5'о.0^Ц иальном  сайте Фонда
в информационно-телекоммуникацй^йщ^етщ<Д^Т^нет».

5. Контроль за выполнением ш&ёЬШгйадЛ^сч^ашяю за собой.

Заместитель
председателя Комитета А.Н.Карельский

000253420711

http://www.commim.spb.ru